ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 125/QĐ.UB
	An Giang, ngày 29 tháng 3 năm 1988

QUYẾT ĐỊNH
V/V GIAO CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH NĂM 1988
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
 - Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân do Hội đồng Nhà nước nước CHXHCNVN công bố ngày 09 tháng 7 năm 1986;
- Căn cứ QĐ 217/HĐBT ngày 14-11-1987, thông báo số 103/UB-TH của Ủy ban Kế hoạch Nhà nước ngày 01-2-88 về chỉ tiêu KH năm 1988 cho Tỉnh An Giang.
- Căn cứ TB 21/TB-UB ngày 08-3-1988 của UBND Tỉnh hướng dẫn thực hiện QĐ 217/HĐBT cho các Sở, ngành, Huyện, Thị xã và các đơn vị kinh tế cơ sở trực thuộc Tỉnh.
- Theo đề nghị của đ/c Chủ tịch Ủy ban Kế hoạch Tỉnh.
QUYẾT ĐỊNH
ĐIỀU I.- Giao chỉ tiêu kế hoạch năm 1988 cho các Sở, Ban, ngành, huyện thị xã, các đơn vị sản xuất kinh doanh, dịch vụ trực thuộc Tỉnh quản lý, như các chỉ tiêu kèm theo.
ĐIỀU II.- Căn cứ chỉ tiêu được giao, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, giám đốc các Sở, ngành, các Cty, xí nghiệp phải triển khai thực hiện, khai thác và tạo mọi điều kiện thuận lợi để đạt hiệu quả kinh tế cao nhất.
ĐIỀU III.- Giao nhiệm vụ cho UBKH, Sở Tài chính, ngành chủ quản và UBND các huyện, Thị xã tổ chức điều hành và hướng dẫn thực hiện tốt các chỉ tiêu được giao.
ĐIỀU IV.- Các đ/c Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành Chủ tịch UBND Huyện, thị xã, Giám đốc các đơn vị kinh tế cơ sở trong toàn tỉnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thành Bé